[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

        Исаклинский

      Самарской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     14.03.2016г. № 224

             с. Исаклы
О признании утратившим силу постановления

Администрации  муниципального района Исаклинский

от 26.11.2010 года № 1129 «О комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством о противодействии коррупции, в связи с изданием распоряжения Администрации муниципального района Исаклинский от 14.03.2016 г. № 10-р «О комиссии при Администрации муниципального района Исаклинский по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов», Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации  муниципального района Исаклинский от 26.11.2010 года № 1129 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» с 14.03. 2016 года.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района, руководителя аппарата Администрации Маслова В.М.

И. о. Главы муниципального

района Исаклинский                                                                            А.П. Иванов